Jorés alus (Menuo juodaragis)

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

40 litry

66 %

Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darzovémis
haris

2012-05-11 11:04:19

2012-05-12 09:48:58

1.052

1.014

5.0%

17

16

0.33 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Pilsnerio salyklas
Melanoidinas
CaraRed

Rakytas salyklas ('Rauchmalz')

CaraPils

Apyniai
Pavadinimas
Kietis

Perle (German)
Kadagiy uogos
Kietis

Mielés

Pavadinimas
MauriBrew Ale 514

Pastabos

Pono nieko receptas

salinimas 66C - 2 val
mieles uzpiliau ant putu 18C

Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 8.000
70.1 0.800
40.0 0.500
15.0 0.500
5.0 0.500
10.300

AA (%) IBU Kiekis (g)

1.0 1.4 25

8.0 13.6 30

1.0 1.7 30

1.0 0.5 25

110

Kiekis (%)
77.7

7.8

4.9

49

4.9

Laikas

60
60
10

Kiekis (g)
24.0
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